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Mobiliar Freizeit-Club 

Sportschützen  

 

 

Resultate Gewehr 300m  Fernschiessen-Firmensportverband 2016 
 
 
Name: 
 

Gruppe: OP FS Einzel-Total: Gruppen-Total:  

Thomet Samuel MOBI 1 76 67 143  
Rothen Peter MOBI 1 81 65 146  
Zgraggen Georg MOBI 1 84 69 153 442 
      
Reber Heinz  MOBI 2 77 63 140  
Schläppi Bernhard MOBI 2 76 67 143  
Ziörjen Hanspeter  MOBI 2 76 65 141 424 
      
Dähler René   MOBI 3 73 62 135  
Dähler Michael MOBI 3 75 61 136  
Christen Stefan MOBI 3 72 61 133 404 
      
Leuenberger Adrian MOBI 4 75 65 140  
Leuenberger Markus MOBI 4 78 57 135  
Neuenschwander Hansueli MOBI 4 79 61 140 415 
      
Hänzi Walter  
Vogt Heinrich 
Sutter Frank 

MOBI 5 
MOBI 5 
MOBI 5 

69 
74 
74 

59 
59 
57 

128 
133 
131 

 

 
 

392 

      
      
 
Legende:   OP = Oblig.Programm (max.85)         FS = Feldschiessen (max.72) 

 
 
 
 

Resultate Pistole 25m  Fernschiessen-Firmensportverband 2016 
 
 
Name: 

Meister Franz 
Thomet Samuel 

Gruppe: OP 
191 
172 

FS 
177 
100 

Einzel-Total: 
368 
272  

Gruppen-Total:  

      
      
      
      
 
 
Legende:   OP = Oblig.Programm (max.200)         FS = Feldschiessen (max.180) 
 

 


